

APC 2505

MUKEKA Edouard

R.C. A 1619  
B.P. 698 Kigali  
Tél. 72037-76563  
B.C.R. cpte n° 6933/46

# MATÉRIEL ÉLECTRIQUE PLOMBERIE ET MENUISERIE

ORIGINAL

25 NOV. 1988

V/réf.: B.C.N°00044 - 00045

Kigali, le 17 novembre 1988

FACTURE N° 316/88

ARMEE RWANDAISE - CAMP MILITAIRE KAMI.

doit

IF 2497-8710

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
85	Tuyaux galvanisés 3/4	1.200	102.000
82	Coudes galvanisés 3/4	60	4.920
68	Tés galvanisés 3/4	75	5.100
38	Vannes à glissière 3/4	400	15.200
43	Raccord-union 3/4	160	6.880
68	Nipples galvanisés 3/4	60	4.080
125	Tuyaux galvanisés 1/2	900	112.500
210	Coudes galvanisés 1/2	45	9.450
90	Tés galvanisés 1/2	60	5.400
52	Vannes à glissière 1/2	350	18.200
37	Raccord-union 1/2	150	5.550
90	Nipples galvanisés 1/2	40	3.600
63	Tuyaux flexibles	250	15.750
160	Réductions 3/4x1/2	70	11.200
53	Rouleaux de teflons	80	4.240

MINEPLAN  
S. D.  
Vu et validé  
Signature  
24/11/88

*[Signature]*

REPUBLIQUE RWANDAISE  
Approbation du  
Ministre du Travaux  
KIGALI, le 28/11/88

OT 619 du 31-12-88

POUR RECEPTION CONFORME  
Pour liquidation à charge  
N° 28-11-22.3-40  
Sous le poste N° 39  
KIGALI, le 22/11/88  
Le Fonctionnaire Dirigeant

*[Signature]*  
Colt

TOTAL 324.070

Certifié sincère et véritable et arrêté à la somme de TROIS CENT VINGT QUATRE MILLE SOIXANTE DIX FR

*[Signature]*

MUKEKA Edouard

R.C. A 1619

B.P. 698 Kigali

Tél. 72037 - 76563

B.C.R. cpte n° 6933/46

# MATÉRIEL ÉLECTRIQUE PLOMBERIE ET MENUISERIE

COPIE

V/réf.: B.C.N°00044 - 00045


Kigali, le 17 novembre 1988

FACTURE N° 316/88

ARMÉE RWANDAISE - CAMP MILITAIRE KAMI.

doit

IN 8208-7487

Quantité	Libellé	MINIPLUM B. D. Vu et vérifié Par <i>Segabika</i> Kigali, le <i>22/11/88</i>	Prix unitaire	Prix total
85	Tuyaux galvanisés 3/4		1.200	102.000
82	Coudes galvanisés 3/4		60	4.920
68	Tés galvanisés 3/4		75	5.100
38	Vannes à glissière 3/4		400	15.200
43	Raccord-union 3/4		160	6.880
68	Niples galvanisés 3/4		60	4.080
125	Tuyaux galvanisés 1/2		900	112.500
210	Coudes galvanisés 1/2		45	9.450
90	Tés galvanisés 1/2		60	5.400
52	Vannes à glissière 1/2		350	18.200
37	Raccord-union 1/2		150	5.550
90	Niples galvanisés 1/2		40	3.600
63	Tuyaux flexibles		250	15.750
160	Réductions 3/4x1/2		70	11.200
53	Rouleaux de teflons		80	4.240

POUR RECEPTION CONFORME  
 Pour acquiescer à charge  
 de l'article 28-11-22.3-40  
 Sous le poste N° 39  
 KIGALI, le 22/11/88  
 Le Fonctionnaire Dirigeant  
*Ruffonahoro*  
 Cdr

TOTAL 324.070

Certifié sincère et véritable et arrêté à la somme de TROIS CENT VINGT QUATRE MILLE SOIXANTE DIX FRS

*[Handwritten signature]*

MUKÉKA Edouard

Kigali, le

216/8  
15/11

1988

R.C. A 1619

B.P. 698 KIGALI

Tél. 72037

B.C NO 00044 et

Bordereau d'expédition B

1213

\*

no 00045

Destinataire:

Camp militaire KAMI  
ARMEE RWANDAISE

ik 2634-8135

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
85	Tuyaux galv 3/4	1200	102000
82	Coudes galv 3/4	60	4920
68	Tes galv 3/4	75	5100
38	Vannes à glissière 3/4	400	15200
43	Raccord-union 3/4	160	6880
68	Niples galv 3/4	60	4080
125	Tuyaux galv 1/2	900	112500
210	Coudes galv 1/2	45	9450
90	Tes galv 1/2	60	5400
52	Vannes à glissière 1/2	350	18200
37	Raccord-union 1/2	150	5550
80	Niples galv 1/2	40	3200
A reporter			

Enlevé par

Reçu les marchandises

Camion: P234

en bon état

Chauffeur: M. K. MUYEN

Le Destinataire

M. K. MUYEN  
M. K. MUYEN

MUKEKA Édouard

Kigali, le

15/11

19.88

R.C. A 1619

B.P. 698 KIGALI

Tél. 72037

B.C. N° 00044 et

00045

Bordereau d'expédition B

1214



Destinataire:

Camp militaire KAMI  
Armée RWANDAISE

ik 2634-8135

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
	<del>Report</del>		
63	Tuyaux flexible	250	15750
160	Reduction 3/4 x 1/2	70	11200
53	Rlx de Teflon	80	4240
			32400
trois cent vingt quatre mille soixante dix francs			

Enlevé par

Reçu les marchandises

Camion: 8234

en bon état

Chauffeur: eu HZHEHYOEN

Le Destinataire

[Signature]

[Signature]

[Signature]



BUDGET DE DEVELOPPEMENT

à charge de l'article 28-11-22.3-40

FOURNISSEUR NUKEKA Edouard

ADRESSE DE LIVRAISON (Projet): Camp Militaire KARI

Quantité	Désignat'on	Prix unitaire	Prix total
85	Tuyaux galv 3/4	1.200 frs	102.000 frs ✓
82	Coude galv 3/4	60 frs	4.920 frs ✓
68	Tés galv 3/4	75 frs	5.100 frs ✓
38	Vanne à glissière 3/4	400 frs	15.200 frs ✓
43	Raccord-union 3/4	160 frs	6.880 frs ✓
68	Niple galv 3/4	60 frs	4.080 frs ✓
125	Tuyaux galv 1/2	900 frs	112.500 frs ✓
210	Coudes galv 1/2	45 frs	9.450 frs ✓
		<b>Total</b>	<b>260.130 frs</b>

A reporter

260.130 frs

Nous disons :

Le fonctionnaire dirigeant

le .....



Association du  
Militaire du FPR

à charge de l'article 28-11-22.3-40

KIGALI, le 02/11/88

poste 39

BUDGET DE DEVELOPPEMENT

FOURNISSEUR NUREKA Edouard

ADRESSE DE LIVRAISON (Projet): Camp Militaire KARI

VISA DE L'INSPECTION GENERALE  
DES FINANCES

Kigali, le 08 NOV, 1988

Quantité	Désignation	Prix unitaire	Prix total
	Report		260 130 frs
90	Tés galvan 1/2	60 frs	5.400 frs ✓
52	Vannes à glissière 1/2	350 frs	18.200 frs ✓
37	Raccord-union 1/2	150 frs	5.550 frs ✓
90	Niple galvan 1/2	40 frs	3.600 frs ✓
63	Tuyaux flexible	250 frs	15.750 frs ✓
160	Réduction 3/4 x 1/2	70 frs	11.200 frs ✓
53	Réduction Teflon	80 frs	4.240 frs ✓
Nous disons : Trois Cent vingt Quatre (mille septante francs (324.070 frs).)		Total	324.070 frs ✓

KIGALI, le 24/10/88

Le fonctionnaire dirigeant

RUTORARAZA J. N. Nsose  
Cdt Ir  
Comd Cie BOM



MUKÉKA Edouard

R.C. A 1619

B.P. 698 Kigali

Tél. 72037-76563

B.C.R. cpte n° 6933/46

# MATÉRIEL ÉLECTRIQUE PLOMBERIE ET MENUISERIE

ORIGINAL

V/réf.:

Kigali, le .....

FACTURE N° .....

( Report )

doit

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
24	Nipples 1"	80	1.920
3	Tés réduits 2" x 1"	150	450
9	Coudes galvanisés 1"	100	900
36	Coudes galvanisés 3/4"	60	2.160
42	Coudes galvanisés 1/2"	50	2.100
24	Manchons 1"	80	1.920
84	Manchons 3/4"	60	5.040
42	Nipples 1/2"	40	1.680
192	Manchons 1/2"	40	7.680
3	Vannes 2"	1.750	5.250
9	Vannes 1"	625	5.625
21	Vannes 3/4"	350	7.350
6	Robinets 3/4"	500	3.000
192	Robinets 1/2"	350	67.200
42	Pommes de douches	200	8.400
192	Crépine de douches	590	113.280
6	Raccord-union de 2"	440	2.640
27	Raccord-union d' 1"	220	5.940
24	Raccord-union 3/4"	160	3.840
42	W.C. turcs	8.980	377.160
6	Boîtes de colle tégolite	810	4.860
240	Rouleaux de teflon	80	19.200
18	Bronnettes	3.800	68.400
30	Pelles sans manches	380	11.400
30	Pics	480	14.400
12	Seaux galvanisés	500	6.000

B. D.  
 Vu et vérifié  
 Pour Segatara  
 KIGALI, le 14/11/1988  
 NGIRUMPATSE  
 Ministre du Plan

NGIRUMPATSE  
 Pour réception conforme G4 EM AR  
 Pour liquidation à charge de l'article  
 28-21-28-3-70  
 sous le poste n° 88  
 Kigali, le 14 NOV. 1988  
 Le Fonctionnaire Dirigeant  
 NGIRUMPATSE Pascal  
 G4 EM AR

TOTAL 1.931.561

Certifié sincère et véritable et arrêté à la somme de UN MILLION NEUF CENT TRENTE UN MILLE TROIS CENT SOIXANTE UN FRANCS.

OT 620 du 31.12.88



**MUKEKA Edouard**

R.C. A 1619

B.P. 698 Kigali

Tél. 72037-76563

B.C.R. cpte n° 6933/46

# MATÉRIEL ÉLECTRIQUE PLOMBERIE ET MENUISERIE

V/réf.: B.C. N° 01035 au N° 01041

Kigali, le 7 novembre 1988

FACTURE N° 296/88

ARMÉE RWANDAISE,

doit

DE 7497-8719

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
6	Roofing	4.200	25.200
24	Réglettes simples 40 W.	1.200	28.800
24	Tubes à néon 40 W.	250	6.000
12	Interrupteurs à double direction encastrés	425	5.100
12	Boîtes d'encastrement	38	456
24	Boîtes de dérivation	100	2.400
6	Rouleaux de toiles isolantes	100	600
3	Coffrets 32 A à 6 départs	7.000	21.000
6	Fusibles mini-jump	850	5.100
60	Longueurs de tuyau PVC 5/8	110	6.600
21	Manchons 5/8	50	1.050
12	Rouleaux de câble VVB 4x1,5	12.000	144.000
6	Paquets d'attaches	600	3.600
300	Mètres de câble 4 x 10	500	150.000
42	Bacs de douche	12.500	525.000
12	Tuyaux PVC Ø 110	2.100	25.200
21	Tuyaux PVC Ø 40	670	14.070
30	Tuyaux galvanisés Ø 2"	3.800	114.000
27	Tuyaux galvanisés Ø 1"	1.750	47.250
9	Tuyaux galvanisés Ø 1/2	900	8.100
30	Tuyaux galvanisés Ø 3/4	1.200	36.000
6	Tés galvanisés 1"	100	600
12	Tés réduits 1" x 3/4	120	1.440
240	Tés réduits 3/4 - 1/2	50	12.000

TOTAL

.../...

Certifié sincère et véritable et arrêté à la somme de

MUREKA Edouard

R.C. A 1619

B.P. 698 Kigali

Tél. 72037-76563

B.C.R. cpte n° 6933/46

# MATÉRIEL ÉLECTRIQUE PLOMBERIE ET MENUISERIE

COPIE

V/réf.:

Kigali, le .....

FACTURE N° .....

( Report )

MINIPLAN

B. D.

Vu et vérifié

doit

DE 7407-8710

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
24	Niples 1"	80	1.920
3	Tés réduits 2" x 1"	150	450
9	Coudes galvanisés 1"	100	900
36	Coudes galvanisés 3/4	60	2.160
42	Coudes galvanisés 1/2	50	2.100
24	Manchons 1"	80	1.920
84	Manchons 3/4	60	5.040
42	Niples 1/2	40	1.680
192	Manchons 1/2	40	7.680
3	Vannes 2"	1.750	5.250
9	Vannes 1"	625	5.625
21	Vannes 3/4	350	7.350
6	Robinets 3/4	500	3.000
192	Robinets 1/2	350	67.200
42	Pommes de douches	200	8.400
192	Crépine de douches	590	113.280
6	Raccord-union de 2"	440	2.640
27	Raccord-union d' 1"	220	5.940
24	Raccord-union 3/4	160	3.840
42	W.C. turcs	8.980	377.160
6	Boîtes de colle tangit	810	4.860
240	Rouleaux de teflon	80	19.200
18	Brouettes	3.888	69.984
30	Foilles sans manches	380	11.400
30	Pics	480	14.400
12	Seaux galvanisés	500	6.000
<b>TOTAL</b>			<b>1.931.361</b>

RECEVU  
 REPUBLICAINE  
 KIGALI, le 24/11/1988

NGIRUMPATSE Pascal  
 Major  
 G4 EM AR

Pour réception conforme Major  
 Pour liquidation à charge de l'article  
 28-21-22-3-70

situé le poste n° .....

Kigali, le 14 NOV 1988

Le Fonctionnaire Directeur  
 NGIRUMPATSE Pascal  
 Major  
 G4 EM AR

Certifié sincère et véritable et arrêté à la somme de **UN MILLION NEUF CENT TRENTS UN MILLE TROIS CENT SOIXANTE UN FRANCS.-**

*[Signature]*

206/88

4 NOV 19 88

MUKEKA Edouard

Kigali, le

R.C. A° 1619  
B.P. 698 KIGALI  
Tél. 72037

B.C n° 01035 d 01041

Bordereau d'expédition B 1101 \*

Destinataire: Armée - Rwandaise

ik 2634-8135

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
6	Roofing	4200	25.200
24	Receptes simple 40w	1200	28.800
24	Tubes néon 40w	250	6000
12	interrupteurs DDenc	425	5100
12	Btes d'encastrement	38	456
24	Btes de dérivation	100	2400
6	Rev toiles isolante	100	600
3	Coffret 32A à 6 dep	7000	21000
6	fusibles mini-j.	850	5100
60	lg tuyaux PVC 5/8	110	6600
21	manchons 5/8	50	1050
12	Rlx cable UVB 84x1,5	12000	144000
	.../...		

Enlevé par

Reçu les marchandises

Camion: .....

en bon état

Chauffeur: .....

Le Destinataire

.....

.....

MUKEKA Edouard

Kigali, le

4 nov

19

88

R.C. A 1619

B.P. 698 KIGALI

Tél. 72037

Bordereau d'expédition B

1102

\*

Destinataire:

Armée Rwandaise

ik 2634-8135

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
6	papuels d'attache	600	3600
300	m cable $4 \times 10^2$	500	150000
42	Bac de douche	12500	525000
12	Tuyaux PVC $\phi 110$	2100	25200
21	Tuyaux PVC $\phi 40$	670	14070
30	Tuyaux galv $\phi 2''$	3800	114000
27	Tuyaux galv $\phi 1''$	1750	47250
9	Tuyaux galv $\phi 1/2$	900	8100
30	Tuyaux galv $\phi 3/4$	1200	36000
6	Tes galv 1''	100	600
12	Tes réduit $1'' \times 3/4$	120	1440
240	Tes réduit $3/4 - 1/2$	50	12000
	.../...		

Enlevé par

Reçu les marchandises

Camion: .....

en bon état

Chauffeur: .....

Le Destinataire

MUKEKA Edouard

Kigali, le

4 WOV

19

88

R.C. A 1619

B.P. 698 KIGALI

Tél. 72037

Bordereau d'expédition B

1103

\*

Destinataire:

Armée - Rwandaise

ik 2634-8135

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
24	nipples 1"	80	1920
3	Tes réduit 2" x 1"	150	450
9	coudes palm 1"	100	900
36	coudes palm 3/4	60	2160
42	coudes palm 1/2	50	2100
24	manchon 1" 1/2	80	1920
84	manchon 3/4	60	5040
42	nipples 1/2	40	1680
192	manchions 1/2	40	7680
3	vannes 2"	1750	5250
9	vannes 1"	625	5625
21	vannes 3/4	350	7350
6	robinets 3/4	500	3000

Enlevé par

Reçu les marchandises

Camion: .....

en bon état

Chauffeur: .....

Le Destinataire

MUKEKA Edouard

Kigali, le

4 NOV

19

88

R.C. A 1619

B.P. 698 KIGALI

Tél. 72037

Bordereau d'expédition B

1104

\*

Destinataire:

Armée Rwandaise

ik 2634-8135

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
192	robinet 1/2	350	67.200
42	Pomme de douche	200	8.400
192	Crépinnes de douche	590	113.280
6	raccord-union 2"	440	2.640
27	raccord-union 1"	220	5.940
24	raccord-union 3/4	160	3.840
12	W.C Turc	8.980	377.160
6	Boites colle Tangit	810	4.860
240	Plv de teflon	80	19.200
18	Brouettes	3800	68.400
30	Pics	480	14.400
30	Pelles sans manche	380	11.400
12	seaux palm	500	6.000

Enlevé par

Reçu les marchandises

1.931.361

Camion:

8833

en bon état

Chauffeur:

Hugemana

Le Destinataire

Mazimpaka

*[Signature]*



BUDGET DE DEVELOPPEMENT

à charge de l'article 28-21-28.3-70

FOURNISSEUR

MUKEKA Edouard

ADRESSE DE LIVRAISON (Projet):

Réparation des Camps Militaires

Bloc sanitaire pour C/L BUSEGERA - CAMP KISALI - à MUYETA

Quantité	Désignation	Prix unitaire	Prix total
6	Rouleau de Roofing	4.200	25.200 ✓
24	Réglette simple 40w	1.200	28.800 ✓
24	Tube à néon 40w	250	6.000 ✓
12	Interrupteur 11 encastré	425	5.100 ✓
12	Boîte d'encastrement	38	456 ✓
24	boîte de dérivation	100	2.400 ✓
6	Rouleau de toile isolante	100	600 ✓
3	Coffret de manœuvre 32A à 6 départs	7.000	21.000 ✓
		Total à	89.556 Flu ✓
		apporter	

Nous disons :

....., le .....

Le fonctionnaire dirigeant



- 2 -

BUDGET DE DEVELOPPEMENT

à charge de l'article 28-2-22-3-70

FOURNISSEUR

MUKERA Edouard

ADRESSE DE LIVRAISON (Projet):

Réparation des Camps Militaires  
Bloc sanitaire pour CI BUGESERI - Camp KISALI - CIE MUTARA

Quantité	Désignation	Prix unitaire	Prix total
	<u>Repar</u>		<u>89.556,-</u>
<u>6</u>	<u>Fusible minijump</u>	<u>850</u>	<u>5.100,-</u>
<u>60</u>	<u>kg Tuyau Pvc 58</u>	<u>110</u>	<u>6.600,-</u>
<u>21</u>	<u>Manchon Pvc 58</u>	<u>50</u>	<u>1.050,-</u>
<u>12</u>	<u>Rouleau de câble VVB 4x1,5<sup>2</sup></u>	<u>12.000</u>	<u>144.000,-</u>
<u>6</u>	<u>rapier d'attache câble VVB 4x1,5<sup>2</sup></u>	<u>600</u>	<u>3.600,-</u>
<u>300 m</u>	<u>câble 4x10<sup>2</sup></u>	<u>500</u>	<u>150.000,-</u>
<u>42</u>	<u>Bac de douche</u>	<u>12.500</u>	<u>525.000,-</u>
	<b>Total à</b>		<u>924.906,-</u>

Reporter

Nous disons :

....., le .....

Le fonctionnaire dirigeant





-3-

BUDGET DE DEVELOPPEMENT

à charge de l'article 28-21-22-3-70

FOURNISSEUR MUKIKA Edouard

ADRESSE DE LIVRAISON (Projet): Réparation des Camps militaires  
Blanc sanitaire et BUSESEKA - Camp KISALI - CIE MUTARA

Quantité	Désignation	Prix unitaire	Prix total
	Report		924.906,-
12 kg	Tuyau P.V.C. Ø 110	2.100	25.200,-
21 kg	Tuyau P.V.C. Ø 40	670	14.070,-
30 kg	Tuyau galvanisé 2"	3.800	114.000,-
27 kg	Tuyau galvanisé 1"	1.750	47.250,-
9 kg	Tuyau galvanisé 1/2"	900	8.100,-
30 kg	Tuyau galvanisé 3/4"	1.200	36.000,-
6	Tés de 1"	100	600,-
	Total à reporter		1.170.126,-

Nous disons :

....., le .....

Le fonctionnaire dirigeant



-4-

BUDGET DE DEVELOPPEMENT

à charge de l'article 28-21-22.3-70

FOURNISSEUR

MUKETA Edouard

ADRESSE DE LIVRAISON (Projet):

(Remplacement) Réparation de Camps militaires  
Bloc sanitaire et BUSISEKA - CAMP KIGALI - CIE MUTARA

Quantité	Désignation	Prix unitaire	Prix total
	<u>Repart</u>		
<u>12</u>	<u>Tés réduit 1" x 3/4</u>	<u>120</u>	<u>1.170.126</u> ✓
<u>240</u>	<u>Tés réduit 3/4 x 1/2"</u>	<u>50</u>	<u>1.440</u> ✓
<u>3</u>	<u>Tés réduit 2" x 1"</u>	<u>150</u>	<u>12.000</u> ✓
<u>9</u>	<u>Conde galvanisé 1"</u>	<u>100</u>	<u>450</u> ✓
<u>36</u>	<u>Conde galvanisé 3/4"</u>	<u>60</u>	<u>900</u> ✓
<u>42</u>	<u>Conde galvanisé 1/2"</u>	<u>50</u>	<u>2.160</u> ✓
<u>24</u>	<u>Manchon 1"</u>	<u>80</u>	<u>2.100</u> ✓
			<u>1.920</u> ✓
		<u>Total à</u>	<u>1.191.096</u> ✓
		<u>repartir</u>	

Nous disons :

....., le .....

Le fonctionnaire dirigeant



-5-

BUDGET DE DEVELOPPEMENT

à charge de l'article 28-21-22.3-70

FOURNISSEUR

MUKETA Edouard

ADRESSE DE LIVRAISON (Projet):

Réparation de Camp Militaire

Bloc sanitaire CI BUSESEFA - Camp KISAH - CI MUTARA

Quantité	Désignation	Prix unitaire	Prix total
	<u>Repart</u>		
<u>84</u>	<u>Manchon 3/4"</u>	<u>60</u>	<u>1.191.096,-</u>
<u>192</u>	<u>Manchon 1/2"</u>	<u>40</u>	<u>5.040,-</u>
<u>42</u>	<u>Nipple 1/2"</u>	<u>40</u>	<u>7.680,-</u>
<u>24</u>	<u>Niple 1"</u>	<u>80</u>	<u>1.680,-</u>
<u>3</u>	<u>Valve 2"</u>	<u>1.750</u>	<u>1.920,-</u>
<u>9</u>	<u>Valve 1"</u>	<u>625</u>	<u>5.250,-</u>
<u>21</u>	<u>Valve 3/4"</u>	<u>350</u>	<u>5.625,-</u>
		<u>Total à</u>	<u>7.350,-</u>
		<u>repartir</u>	<u>1.225.641,-</u>

Nous disons :

..... le .....

Le fonctionnaire dirigeant



-6-

BUDGET DE DEVELOPPEMENT

à charge de l'article 28-21-22-3-70

FOURNISSEUR

MUKKHA Edouard

ADRESSE DE LIVRAISON (Projet):

Réparation des Camps Militaires  
Bloc sanitaire et BUSESERA - CAMP KISAKI - CE MUTARA

Quantité	Désignation	Prix unitaire	Prix total
	<u>Repart</u>		
<u>6</u>	<u>Robinet 3/4"</u>	<u>500</u>	<u>1.200, -</u>
<u>193</u>	<u>Robinet 1/2"</u>	<u>350</u>	<u>67.200, -</u>
<u>42</u>	<u>Pompe de douche</u>	<u>200</u>	<u>8.400, -</u>
<u>192</u>	<u>Crépine de douche</u>	<u>590</u>	<u>113.280, -</u>
<u>6</u>	<u>Raccord-union 2"</u>	<u>440</u>	<u>2.640, -</u>
<u>27</u>	<u>Raccord-union 1"</u>	<u>220</u>	<u>5.940, -</u>
<u>24</u>	<u>Raccord-union 3/4"</u>	<u>160</u>	<u>3.840, -</u>
	<b>Total à</b>		<u>1.429.941, -</u>

Nous disons :

deporter

..... le .....

Le fonctionnaire dirigeant



REPUBLIQUE RWANDAISE

Approbation du  
Ministère du Plan

- 7 -

BUDGET DE DEVELOPPEMENT *à charge de l'article 28-81-22-3-70*

FOURNISSEUR

KIGALI, le *10/10/1988* *MUKÉKA Edouard*

ADRESSE DE LIVRAISON (Projet): *Réparation des Camps Militaires*  
*Blc sanitaire CI KASESERA Camp KIGALI - CI MUTA*

Quantité	Désignation	Prix unitaire	Prix total
	<b>VISA DE L'INSPECTION GENERALE</b> <b>DES FINANCES</b> <b>21 OCT. 1988</b> Kigali, le		
<i>42</i>	<i>W.C. Tino</i>	<i>8.580</i>	<i>1.429.941</i>
<i>6</i>	<i>Boite de colle tanguir</i>	<i>810</i>	<i>377.160</i>
<i>240</i>	<i>Elx Luban de tiffon</i>	<i>80</i>	<i>4.860</i>
<i>18</i>	<i>Bronette</i>	<i>3.800</i>	<i>19.200</i>
<i>30</i>	<i>Pics</i>	<i>480</i>	<i>68.400</i>
<i>30</i>	<i>Pelles sans manche</i>	<i>380</i>	<i>14.400</i>
<i>12</i>	<i>Seau galvanisé</i>	<i>500</i>	<i>11.400</i>
		<b>Total</b>	<i>1.931.361 Plus</i>

Nous disons :

*Un million neuf cent  
trente et un mille trois cent  
soixante et un francs rwandais*

*Paste 88*

KIGALI, le *16/09/88*  
NGIRUMPATSE Pascal  
Le fonctionnaire dirigeant  
Maire  
G4 EM AR



MUKEKA Edouard

Kigali, le

06/09

19

8.

R.C. A 1619  
B.P. 698 KIGALI  
Tél. 72037

B. C. H. 2 000 97 à 00100

Bordereau d'expédition B

0608

\*

Destinataire:

Armée Rwandaise

ik 2634-8135

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
18	Raccord-union 3/4"	160	2880
12	Tuyaux P.V.C. 50 φ	1300	15600
6	Tubes de colle Taugit	895	5370
72	Tubes à néon 40 W	250	18000
18	Réglettes double 40 W	2500	45000
36	Réglettes simple 40 W	1300	46800
18	Rlx de Fil C.R.V.A. 1,5	2100	37800
12	Rlx de Fil C.R.V.A. 2,5	2700	32400
12	Prises mono + Terre	470	5640
36	btes d'encastrement	40	1440
60	btes de dérivation	100	6000
24	Interrupteurs 5. enc.	385	9240

Enlevé par

Reçu les marchandises

Camion: .....

en bon état

Chauffeur: .....

Le Destinataire

Signature: *[Signature]*







ORIGINAL

BUDGET DE DEVELOPPEMENT

à charge de l'article 28-21-22.3-70

FOURNISSEUR MUKERA Edouard

ADRESSE DE LIVRAISON (Projet): Réparation des camps Militaire  
Cuisino MUYElo:

Quantité	Désignation	Prix unitaire	Prix total
12.000	Roofing	4.400	52.800,-
12.000	Carreaux de faïence	38	456.000,-
54kg	Tuyau galvanisé 1/2"	1.350	72.900,-
72kg	Corde 1/2"	45	3.240,-
78	Nipple 1/2"	40	3.120,-
78	Vanne à bille 1/2"	475	37.050,-
6	Vanne 3/4"	750	4.500,-
60	Té 1/2"	70	4.200,-
Nous disons :		Total à	633.810,-

repartir

....., le .....

Le fonctionnaire dirigeant



BUDGET DE DEVELOPPEMENT

à charge de l'article 88-21-22-3-70

FOURNISSEUR

MUKETA Edouard

ADRESSE DE LIVRAISON (Projet):

Réparation des Camps Militaires

Cuisine MUYERO: MUTURA - HUYE - BYUMBA - BUTHE - CYANGUSU - GISENYI

Quantité	Désignation	Prix unitaire	Prix total
	Report		633.810,-
6	Té 3/4"	75	450,- ✓
6	Nipple 3/4"	60	360,- ✓
60	Raccord union 1/2"	160	9.600,- ✓
6	Manchon réducteur 3/4" x 1/2"	60	360,- ✓
18	Raccord union 3/4"	160	2.880,- ✓
12	Tuyau P.V.C 50mm	1.300	15.600,- ✓
6	Touche de colle tangit	895	5.370,- ✓
Nous disons :		Total à reporter	668.430,-

..... le .....

Le fonctionnaire dirigeant



BUDGET DE DEVELOPPEMENT

à charge de l'article 28-21-22.3-70

FOURNISSEUR

MUKKA Edouard

ADRESSE DE LIVRAISON (Projet):

Réparation des Camps Militaire

Cuisine MUYERO: MUTARA-HUYE-BYUMBA-BUTARE-CYANGUSU-918441

Quantité	Désignation	Prix unitaire	Prix total
	Report		668.430,-
72	Tube Néon 40W	250	18.000,- ✓
18	Réplète double 40W	2.500	45.000,- ✓
36	Réplète simple 40W	1.300	46.800,- ✓
18 lb	fil CHVB 1,5 <sup>2</sup>	2.100	37.800,- ✓
12 lb	fil CHVB 2,5 <sup>2</sup>	2.700	32.400,- ✓
12	prise mono + terre	470	5.640,- ✓
36	boite d'encastrement	40	1.440,- ✓
Nous disons :		Total à	855.510,-

repaten

le .....

Le fonctionnaire dirigeant



**ORIGINAL**

BUDGET DE DEVELOPPEMENT

à charge de l'article 28-21-22.3-70

FOURNISSEUR MUKKA Edouard

ADRESSE DE LIVRAISON (Projet): Réparation des Camps Militaires  
Cuisine MUVELO: MUTURU - HUYE - BYUMBA - BUTHE - CHANSUHU - GISENYI

Quantité	Désignation	Prix unitaire	Prix total
60	Boite de dérivation <sup>Report</sup>	100	855.510,-
24	Interrupteur simple	385	6.000,-
19	Fil CGVB 1,5 X 2	2.000	9.240,-
120	Tuyau PVC 578"	135	39.600,-
12	Ballon Isolaux	100	16.200,-
			4.200,-
		<b>Total</b>	<b>927.750 Fw</b>

VISA DE L'INSPECTION GENERALE  
 DES FINANCES  
 16 AOÛT 1988

REPUBLIQUE RWANDAISE  
 Approbation du  
 Ministère du Plan  
 KIGALI, le 08/08/88

Nous disons : Neuf cent vingt sept mille sept cent cinquante francs Rwandais.

poste 35

Le fonctionnaire dirigeant

KIGALI, le 02-08-88  
 NGIRIMPAZE Pascal  
 Major  
 G4 EM AR

MUKEKA Edouard

R.C. A 1619

B.P. 698 Kigali

Tél. 72037 - 76563

B.C.R. cptc n° 6933/46

ORIGINAL

22 SEP. 1988

MATÉRIEL ÉLECTRIQUE  
PLOMBERIE ET MENUISERIE

V/réf.: B.C N° 00117 à 00125

Kigali, le 6 septembre 1988

FACTURE N° 178/88

ARMÉE RWANDAISE CAMP COLONEL MAYUYA (BUDGET DE DEVELOPPEMENT)

doit

ix. 5306-748T

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
42	Roofing	4.500	189.000
5	Rouleaux de fil de fer recuit	4.800	24.000
27	Coffrets divisionnaires de 16A de 8 départs	3.750	101.250
15	Coffrets de manoeuvre 32A de 6 départs complets	11.500	172.500
216	Interrupteurs simples encastrés	395	85.320
297	Interrupteurs double direction encastrés	425	126.225
159	Interrupteurs à tirette	600	95.400
171	Reglettes simples 40w	1.300	222.300
186	Tubes à néon 40w	250	46.500
405	Sockets droit	130	52.650
420	Ampoules 60w	70	29.400
840	Boîtes de dérivation	100	84.000
1.080	Boîtes d'encastrement	40	43.200
105	Prises avec terre	440	46.200
240	Prises simples encastrées	330	79.200
1.950	Tuyaux P.V.C 5/8"	130	253.500
168	Rouleaux de fil C.R.V.B 1,5	2.000	336.000
114	Rouleaux de fil C.R.V.B 2,5	2.800	319.200
24	Paquets de vis à bois	600	14.400
90	Rouleaux de toile isolante	100	9.000
63	Coffrets de manoeuvre 16A à 3 départs	3.570	224.910
12	Coffrets de manoeuvre 32 A à 3 départs	7.000	84.000
600	Manchons P.V.C 5/8"	30	18.000
48	Prises triphasées encastrées	850	40.800
48	Boîtes d'encastrement triphasées	150	7.200
12	Rouleaux de moustiquaires	5.400	64.800
660	Mètres de câble 4x4 V.F.V.B	300	198.000
93	Fusibles de 10 A	750	69.750
267	Fusibles à broche 16 A	750	200.250
126	Fusibles à broche de 32 A	750	94.500
66	Tuyaux P.V.C ø 32	800	52.800
420	Rosaces de plafond	100	42.000
12	Paquets d'attaches câble	1.500	18.000
15	Lavabo simple	8.500	127.500
		<b>TOTAL</b>	

O-p 1877 du 18-10-88

Certifié sincère et véritable et arrêté à la somme de

**MUKEKA Edoard**

R.C. A 1619

B.P. 698 Kigali

Tél. 72037 - 76563

B.C.R. cpte n° 6933/46

# MATÉRIEL ÉLECTRIQUE PLOMBERIE ET MENUISERIE

V/réf.: B.C 00117 à 00125

Kigali, le 6 septembre 1988

**FACTURE N° 178/88 (suite)**

ARMÉE RWANDAISE CAMP COLONEL MAYUYA (BUDGET DE DEVELOPPEMENT)

doit

12 8208-7487

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
15	W.C Monobloc	13.500	202.500
15	Douche complète	7.950	119.250
30	Tuyaux galvanisés 3/4"	1.200	36.000
30	Coudes galvanisés 3/4"	60	1.800
18	Tés galvanisés 3/4"	60	1.080
18	Raccord union 3/4"	150	2.700
15	Vannes à glissière 3/4"	380	5.700
30	Niples galvanisés 3/4"	50	1.500
60	Tuyaux galvanisés 1/2"	900	54.000
105	Coudes galvanisés 1/2"	45	4.725
45	Tés galvanisés 1/2"	60	2.700
30	Vannes à glissière 1/2"	350	10.500
15	Raccord union 1/2"	150	2.250
30	Robinets D.S 1/2"	400	12.000
15	Miroir mural	1.650	24.750
15	Porte-essuie mains	700	10.500
15	Porte-papier	500	7.500
45	Niples galvanisés 1/2"	40	1.800
36	Tuyaux flexibles 1/2"	250	9.000
15	Tablettes	1.350	20.250
30	Rouleaux de téflon	80	2.400
30	Crépines pour lavabo	450	13.500
90	Brouettes	3.800	342.000
90	Pelles	640	57.600
180	PICS	480	86.400

**TOTAL 4.604.160.-**



O.P-1877 du 18-10-88

Certifié sincère et véritable et arrêté à la somme de QUATRE MILLIONS SIX CENT QUATRE MILLE CENT SOIXANTE.-

*Muzarewa*

MUKEKA Edouard

R.C. A 1619

B.P. 698 Kigali

Tél. 72037 - 76563

B.C.R. cpte n° 6933/46

COPIE

# MATÉRIEL ÉLECTRIQUE PLOMBERIE ET MENUISERIE

V/réf.: B.C 3° 00117 & 00125

Kigali, le 6 septembre 1988

FACTURE N° 178/88

ARMÉE RWANDAISE CAMP GICHEL NAYUYA (BUDGET DE DEVELOPPEMENT)

doit

Dr 0308-7487

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
42	Roofing	4.500	189.000
5	Rouleaux de fil de fer recuit	4.800	24.000
27	Coffrets divisionnaires de 16A de 8 départs	3.750	101.250
15	Coffrets de manœuvre 32A de 6 départs complets	11.500	172.500
216	Interrupteurs simples encastrés	395	85.320
297	Interrupteurs double direction encastrés	425	126.225
159	Interrupteurs à tirette	600	95.400
171	Reglettes simples 40r	1.300	222.300
186	Tubes à néon 40r	250	46.500
405	Sockets droit	130	52.650
420	Aspales 60r	70	29.400
840	Boîtes de dérivation	100	84.000
1.080	Boîtes d'encastrement	40	43.200
105	Prises avec terre	440	46.200
340	Prises simples encastrées	330	79.200
1.950	Tuyaux P.V.C 5/8"	130	253.500
165	Rouleaux de fil C.R.V.B 1,5	2.000	336.000
114	Rouleaux de fil C.R.V.B 2,5	2.800	319.200
24	Paquets de vis à bois	600	14.400
90	Rouleaux de toile isolante	100	9.000
62	Coffrets de manœuvre 16A à 3 départs	3.570	221.910
12	Coffrets de manœuvre 32 A à 3 départs	7.000	84.000
600	Marches P.V.C 5/8"	30	18.000
48	Prises triphasées encastrées	850	40.800
48	Boîtes d'encastrement triphasées	150	7.200
12	Rouleaux deoustiquaires	5.400	64.800
660	Mètres de câble 4x4 V.P.V.B	300	198.000
93	Fusibles de 10 A	750	69.750
267	Fusibles à broche 16 A	750	200.250
105	Fusibles à broche de 32 A	750	94.500
66	Tuyaux P.V.C ø 32	800	52.800
400	Remoies de plafond	100	42.000
12	Paquets d'attaches câble	1.500	18.000
15	Lynche simple	8.500	127.500
		TOTAL	

Certifié sincère et véritable et arrêté à la somme de

MUKEKA Edouard

R.C. A 1619

B.P. 698 Kigali

Tél. 72037 - 76563

B.C.R. cpte n° 6933/46

# MATÉRIEL ÉLECTRIQUE PLOMBERIE ET MENUISERIE

V/réf.: B.C 00117 à 00125

Kigali, le 6 septembre 1988

FACTURE N° 178/88 (suite)

ARMÉE RWANDAISE CAMP COLONEL MAYUYA (BUDGET DE DEVELOPPEMENT)

doit

ik. 5308-7487

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
15	W.C Manobles	13.500	202.500
15	Douche complète	7.950	119.250
30	Tuyaux galvanisés 3/4"	1.200	36.000
30	Coudes galvanisés 3/4"	60	1.800
18	Tés galvanisés 3/4"	60	1.080
18	Raccord union 3/4"	150	2.700
15	Vannes à glissière 3/4"	380	5.700
30	Riples galvanisés 3/4"	50	1.500
60	Tuyaux galvanisés 1/2"	900	54.000
105	Coudes galvanisés 1/2"	45	4.725
45	Tés galvanisés 1/2"	60	2.700
30	Vannes à glissière 1/2"	350	10.500
15	Raccord union 1/2"	150	2.250
30	Robineets D.S 1/2"	400	12.000
15	Hiroir mural	1.650	24.750
15	Porte-couche minis	700	10.500
15	Porte-papier	500	7.500
45	Riples galvanisés 1/2"	40	1.800
36	Tuyaux flexibles 1/2"	250	9.000
15	Tablettes	1.350	20.250
30	Rouleaux de téflon	80	2.400
30	Crépines pour lavabo	450	13.500
90	Braquettes	3.800	342.000
90	Pelles	640	57.600
180	PIGS	480	86.400
		<b>TOTAL</b>	<b>4.601.160.-</b>

REPUBLICIQUE RWANDAISE  
 République au  
 Ministère du Plan  
 KIGALI, le 20/09/1988

REGISTRÉ  
 Pour réception conforme à  
 G. EN. AR...  
 Pour la charge de l'article  
 28-22-22-3-94  
 sous le n° 14  
 13 SEP 1988  
 Le Fonctionnaire Délégué

MINIPLAN  
 B. D.  
 Vu et révisé  
 Par NOTARI André  
 Kigali, le 18 SEP 1988

Certifié sincère et véritable et arrêté à la somme de QUATRE MILLIONS SIX CENT QUATRE MILLE CENT SOIXANTE.-

*Muzarura*



MUKEKA Edouard .

Kigali, le 06/09/1988

R.C. A 1619  
B.P. 698 KIGALI  
Tél. 72037

B.C. N° 00117 à 00125

Bordereau d'expédition B 0601 \*

Destinataire: A. R. camp. col. HAYUYA

ik 2634-8135

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
42	Roofings	45.00	189000 ✓
5	Pl. de 6" de Fer neuit	4.800	24000 ✓
27	coffrets dix 16 A de 8 dép.	3750	101250 ✓
15	coffrets de manoeuvre 32 A de 6 départ complet	11.500	172500 ✓
216	Interrupteurs S.A. eucastré	395	85320 ✓
297	Interrupteurs D.D. eucastré	425	126225 ✓
159	Interrupteurs à tirette	600	95400 ✓
171	Rigliettes simple 40 w	1300	222300 ✓
186	Tubes à néon 40 w	250	46500 ✓
405	Socket droit	130	52650 ✓
420	Ampoules 60 w	70	29400 ✓

Enlevé par

Reçu les marchandises

Camion: .....

en bon état

Chauffeur: .....

Le Destinataire

Capt. Bujyashera  
*[Signature]*

MUKEKA Edouard

Kigali, le 06/09/1988

R.C. A 1619  
B.P. 698 KIGALI  
Tél. 72037

Bordereau d'expédition B 0602 \*

Destinataire: A.R. Camp. col MAYUYA.

ik 2634-8135

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
840	l <sup>es</sup> de dérivation	100	84.000 ✓
1080	l <sup>es</sup> d'encastrement	40	43.200 ✓
105	Grises avec terre	440	46.200 ✓
240	Grises simple encastrement	330	79.200
1950	Tuyaux P.V.C. 578"	130	253.500
168	Rlx de Fil C.R.V.B. 1,5	2.000	336.000
114	Rlx de Fil C.R.V.B. 2,5	2.800	319.200
24	Jeux de vis à bois	600	14.400
90	Rlx de Toile isolante	100	9.000
63	Coffrets de manoeuvre 16A à 3 départ	3.570	224.910
12	Coffrets de manoeuvre 32A à 3 départ	7.000	84.000

Enlevé par

Reçu les marchandises

Camion: .....

en bon état

Chauffeur: .....

Le Destinataire

*Camp Bunyabere*  
*[Signature]*

MUKEKA Edouard .

Kigali, le

06/09/19

19

R.C. A 1619

B.P. 698 KIGALI

Tél. 72037

Bordereau d'expédition B

0603

\*

Destinataire: A.R. comp. col MAYUYA.

Ik 2634-8135

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
600	Douchons P.V.C. 5/8"	30	18000
48	Trimes III eucastré	850	40800
48	btes d'eucastriment III	150	7200
12	Rlx de moustiquaire	5400	64800
660	m de câble 4x4 N.F.V.B.	300	198000
93	Finistes de 10 A	750	69750
267	Finistes d'broche 16 A	750	200250
126	Finistes d'broche 38 A	750	94500
66	Tuyaux P.V.C. 32 φ	800	52800
420	Rosaces de plafond	100	42000
12	Gaquets d'Anchole câble	1500	18000
15	lavabo simple	8500	127500

Enlevé par

Reçu les marchandises

Camion: .....

en bon état

Chauffeur: .....

Le Destinataire

Capit. Bujumbura  


MUKEKA Edouard

Kigali, le

06/09/19

19

R.C. A 1619

B.P. 698 KIGALI

Tél. 72037

Bordereau d'expédition B

0604

\*

Destinataire:

A. R. Camp. Col. MAYUYA

ik 2634-8135

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
15	W.C. monobloc	13.500	202.500
15	Éouches complète	7.950	119.250
30	Tuyaux galvanisé 3/4"	1.200	36.000
30	Coudes galvanisé 3/4"	60	1.800
18	Tés galvanisé 3/4"	60	1.080
18	Raccord union 3/4"	150	2.700
15	Vannes à glissière 3/4"	3.80	57.00
X 30	Nipples galv. 3/4"	50	1.500 X
60	Tuyaux galvanisé 1/2"	9.00	54.000
105	Coudes galvanisé 1/2"	45	4.725
45	Tés galvanisé 1/2"	60	2.700
30	Vannes à glissière 1/2"	3.50	10.500

Enlevé par

Reçu les marchandises

Camion: .....

en bon état

Chauffeur: .....

Le Destinataire

Capt. Bujahera  
*[Signature]*

MUKEKA Edouard

Kigali, le

08/09

19

88

R.C. A 1619

B.P. 698 KIGALI

Tél. 72037

Bordereau d'expédition B

0605

\*

Destinataire:

A.R. camp. col. MAYUYA-

ik 2634-8135

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
15	Rouoid union 1/2"	150	2250
30	Robinets d.s. 1/2"	400	12000
15	Dicroirs mural	1650	24750
15	Porte - essuie mains	700	10500
15	Porte - papier	500	7500
45	Nipples galvanisé 1/2"	40	1800
36	Tuyaux flexibles 1/2"	250	9000
15	Tablettes	1350	20250
30	Rlx de Téflons	80	2400
30	Crépinés pr lavabo	450	13500
90	Brouettes	3800	342000
90	Pelles	640	57600
180	Aracs	480	86400

Enlevé par

4 604 160  
Reçu les marchandises

Camion: .....

en bon état

Chauffeur: .....

Le Destinataire

Capt. Bayejero  
*[Signature]*



BUDGET DE DEVELOPPEMENT

à charge de l'article 28-22-26-3-94

FOURNISSEUR

MUKEKA Edouard

ADRESSE DE LIVRAISON (Projet):

Remplacement des huttes métalliques au  
Camp COL MATUYA

Quantité	Désignation	Prix unitaire	Prix total
42	Roofing	4.500	189.000,-
5 Rlx	fil de fer recuit	4.800	24.000,-
27	coffrets divisionnaires de 16 A de 8 départs	3.750	101.250,-
15	Coffret de manœuvre 32 A à 6 départs complet	11.500	172.500,-
216	Interrupteurs simples Luc.	395	85.320,-
897	Interrupteurs double direction	425	126.225,-
		Total à reporter	698.295,-

Nous disons :

..... le .....

Le fonctionnaire dirigeant



- 2 -

BUDGET DE DEVELOPPEMENT

à charge de l'article 28-22-22.3-94

FOURNISSEUR MUKÉKA Edouard

ADRESSE DE LIVRAISON (Projet): Remplacement des huits métalliques au camp Col MUYUYA

Quantité	Désignation	Prix unitaire	Prix total
	Report		698.295,-
159	Interrupteurs à tînette	600	95.400,-
171	Reglette simple 40 W	1.300	221.300,-
186	Tube à néon 40 W	2.50	46.500,-
405	Socket droit	130	52.650,-
420	Ampoule 60 W	70	29.400,-
840	Boîte de dérivation	100	84.000,-
1080	Boîte d'encastement	40	43.200,-
	<b>Total</b>		<b>1.271.745,-</b>

Nous disons :

....., le .....

Le fonctionnaire dirigeant



- 3 -

BUDGET DE DEVELOPPEMENT

à charge de l'article 28-22-22-3-94

FOURNISSEUR

MUKETA Edouard

ADRESSE DE LIVRAISON (Projet):

Remplacement des tuiles métalliques au camp col KAHUYA

Quantité	Désignation	Prix unitaire	Prix total
	<u>Report</u>		<u>1.271.745,-</u>
<u>105</u>	<u>Prise simple avec terre</u>	<u>440</u>	<u>46.200,-</u>
<u>240</u>	<u>Prise simple lucastée</u>	<u>330</u>	<u>79.200,-</u>
<u>1950</u>	<u>Tuyau PVC 5/8"</u>	<u>130</u>	<u>253.500,-</u>
<u>168 kx</u>	<u>Fil CRVB 1,5 mm</u>	<u>2.000</u>	<u>336.000,-</u>
<u>114 kx</u>	<u>Fil CRVB 2,5 mm</u>	<u>2.800</u>	<u>319.200,-</u>
<u>24 kx</u>	<u>Vis d'bois</u>	<u>600</u>	<u>14.400,-</u>
<u>90 kx</u>	<u>Toile isolante</u>	<u>100</u>	<u>9.000,-</u>
		<u>Total à reporter</u>	<u>2.329.245,-</u>

Nous disons :

....., le .....

Le fonctionnaire dirigeant





- 4 -

BUDGET DE DEVELOPPEMENT

à charge de l'article 28-28-28-3-94

FOURNISSEUR

MUKIKA Edouard

ADRESSE DE LIVRAISON (Projet):

Remplacement des Buttes métalliques au  
Camp Col MAYUYA

Quantité	Désignation	Prix unitaire	Prix total
	Repart		2.329.245,- ✓
63	coffret de manoeuvre 164 à 3 départs	3.570	224.910,- ✓
12	coffret de Manoeuvre 324 à 3 départs	7.000	84.000,- ✓
600	Manchon PVC 5/8"	30	18.000,- ✓
48	prise triphasée encastrée	850	40.800,- ✓
48	boîte d'encastrement pour prise triphasée	150	7.200,- ✓
		Total à repartir	2.704.155,- ✓

Nous disons :

....., le .....

Le fonctionnaire dirigeant



-5-

BUDGET DE DEVELOPPEMENT

à charge de l'article 28-22-22-3-94

FOURNISSEUR

MUKERA Edouard

ADRESSE DE LIVRAISON (Projet):

Remplacement de poutre métallique au  
camp Cal MUYUYA

Quantité	Désignation	Prix unitaire	Prix total
	<u>Repar</u>		<u>2.704.155,-</u>
<u>12 Rlx</u>	<u>Moustiquaire</u>	<u>5.400</u>	<u>64.800,-</u>
<u>660m</u>	<u>Câble VFVB 4x4</u>	<u>300</u>	<u>198.000,-</u>
<u>93</u>	<u>Fusible de 10A</u>	<u>750</u>	<u>69.750,-</u>
<u>267</u>	<u>Fusible minijump de 16A</u>	<u>750</u>	<u>200.250,-</u>
<u>126</u>	<u>Fusible minijump de 32A</u>	<u>750</u>	<u>94.500,-</u>
<u>66kg</u>	<u>Tuyau PVC Ø32</u>	<u>800</u>	<u>52.800,-</u>
<u>420</u>	<u>Plaque de plafond</u>	<u>100</u>	<u>42.000,-</u>
		<b>Total</b>	<b><u>3.426.255,-</u></b>

Nous disons :

..... le .....

Le fonctionnaire dirigeant



- 6 -

BUDGET DE DEVELOPPEMENT

à charge de l'article 28-22-22.3-94

FOURNISSEUR MUKKA Edouard

ADRESSE DE LIVRAISON (Projet): Remplacement des huttes métalliques au camp Col MUYUYA

Quantité	Désignation	Prix unitaire	Prix total
	Report		3.426.255,-
12 kg	Attache câble	1.500	18.000,-
15	Lavabo simple	8.500	127.500,-
15	W.C moussé bloc	13.500	202.500,-
15	Jouche complète	7.950	119.250,-
30 kg	Tuyau galvanisé 3/4"	1.200	36.000,-
30	Coudes galvanisé 3/4"	60	1.800,-
18	Tés galvanisés 3/4"	60	1.080,-
Nous disons :		Total à reporter	3.932.385,-

....., le .....

Le fonctionnaire dirigeant



-7-

BUDGET DE DEVELOPPEMENT

à charge de l'article 28-22-22.3-94

FOURNISSEUR

MUKETA Edouard

ADRESSE DE LIVRAISON (Projet):

Remplacement des puits métalliques au  
Camp Col MATUYA

Quantité	Désignation	Prix unitaire	Prix total
	<u>Report</u>		<u>3.932.385,-</u>
<u>18</u>	<u>Raccord union 3/4"</u>	<u>150</u>	<u>2.700,-</u>
<u>15</u>	<u>Vanne à glissière 3/4"</u>	<u>380</u>	<u>5.700,-</u>
<u>30</u>	<u>Niple 3/4"</u>	<u>50</u>	<u>1.500,-</u>
<u>60</u>	<u>Tuyau galvanisé 1/2"</u>	<u>900</u>	<u>54.000,-</u>
<u>105</u>	<u>Coude galvanisé 1/2"</u>	<u>45</u>	<u>4.725,-</u>
<u>45</u>	<u>Té galvanisé 1/2"</u>	<u>60</u>	<u>2.700,-</u>
<u>30</u>	<u>Vanne à glissière 1/2"</u>	<u>350</u>	<u>10.500,-</u>
	<b>Total à reporter</b>		<u>4.014.210,-</u>

Nous disons :

....., le .....

Le fonctionnaire dirigeant



-8-

BUDGET DE DEVELOPPEMENT

à charge de l'article 28-22-22.3-94

FOURNISSEUR

MUKETA Edouard

ADRESSE DE LIVRAISON (Projet):

Remplacement des huttes métalliques au camp col MATUYA

Quantité	Désignation	Prix unitaire	Prix total
	<u>Report</u>		<u>4.014.210,-</u>
<u>15</u>	<u>Boecord unia 1/2"</u>	<u>150</u>	<u>2.250,-</u>
<u>30</u>	<u>Robinet double sv 1/2"</u>	<u>400</u>	<u>12.000,-</u>
<u>15</u>	<u>Miroir mural</u>	<u>1.650</u>	<u>24.750,-</u>
<u>15</u>	<u>Porte - essuie-mains</u>	<u>700</u>	<u>10.500,-</u>
<u>15</u>	<u>Porte - papier</u>	<u>500</u>	<u>7.500,-</u>
<u>45</u>	<u>Niple galvanisé 1/2'</u>	<u>40</u>	<u>1.800,-</u>
<u>36</u>	<u>Tuyau flexible</u>	<u>250</u>	<u>9.000,-</u>
	<u>Total à reporter</u>		<u>4.082.010,-</u>

Nous disons :

....., le .....

Le fonctionnaire dirigeant



*Jaruvy*  
KIGALI, le 12/07/1988

BUDGET DE DEVELOPPEMENT

à charge de l'article 28-22-22.3-94

FOURNISSEUR

MUKIKA Edouard

ADRESSE DE LIVRAISON (Projet):

Remplacement des bûches métalliques au  
Camp Col MAYUYA

Quantité	Désignation	Prix total
	<p>VISA DE L'INSPECTION GENERALE DES FINANCES Kigali, le 22 JUIL 1988</p>	4.082.010,-
15	Tablette	20.250,-
30	Rouleau de téflon	2.400,-
30	Crépine lavabo	13.500,-
90	Bronette	342.000,-
90	Pelles	57.600,-
180	Pics	86.400,-
<p>Nous disons : Quatre millions six cent quatre mille cent soixante francs Rwandais.</p>		<p>Total 4.604.160 FRW</p>

KIGALI, le 09/07/1988

Le fonctionnaire dirigeant

NGIRUMPAISE Pascal  
Major  
G4 EM AR

poste 14